
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 290 dei 24/03/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 100  DEL 24/03/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: 	ROGETTO BENESSERE 2023: 	RENDERSI CURA. IM	EGNO DELLA S	ESA.          CIG. N.
ZB63A66CD6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	REMESSO:
- che cpa Deiiberoniipae di Cpasigiip Cpmuanie a. 97 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, ii Cpasi -

giip Cpmuanie hn nooropintp ii biinacip di oroeiisipae deii’Eate 2023-2025;
- che cpa Deiiberoniipae di Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, è stntp no -

oropintp ii 	EG fanaiinroip 2023-2025;
- che  cpa  Deiiberoniipae  deiin  Giuatn  Cpmuanie  a.  211  dei  17.11.2022  è  stntn  nooropintp  ii  oerobnie

deii’Assembien naaunie dei Ceatrop cpa roeintin oropgronmmniipae oero in stngipae 2022/2023 dei Ceatrop;

CONSIDERATO che tron ie ntiittà che si sipigpap oroessp ii Ceatrop 	erotai è oroeiistn promni dn naai e cpa gronade
beaefcip oero i’uteain i’ntiittà dei oropgetp “Beaesseroe –s 	RENDERSI CURA;;

	RESO ATTO: 
- che ie ntiittà dei oropgetp “Beaesseroe; opsspap essero sipite nache n distnain e cpmuaque secpadp ie

oroescroiiipai detnte dnii’emerogeain snaitnroin ni mpmeatp nacpron iigeat;
- che ie ntiittà opsspap esseroe iniidnmeate fproaite dn oerospae in cui esoeroieain ia tnie cnmop sin nccin-

rontn dn iprop ntiittà di cpapsceain, esoeroieain e nooropfpadimeatp ia nmbitp oropfessipanie n ciò dedicn-
t;

- che in osicpipgn Michein Emopiiai, C.F. M	LMHL76A44G914o - 	. Iin 03581600271, hn fntp oeroieairoe
ia dntn 15/03/23 oropt. 10047 ii oropgetp –s oroeieatip ii qunie, uaitnmeate ni c.i. ia nt, cpmoropin in
oropfessipaniittà aeiin mnteroin ed esciusiiittà roeintinmeate nii’ideniipae e cpaduiipae di iacpatroi e grouo-
oi di mutup niutp oero ii spstegap osicpipgicp roiipitp ni cnroegiiero di oerospae cpa demeain e ni cnsi se-
ganint dni seroiiii oroeseat aei teroroitproip;

- che ii oroeieatip ecpapmicp roisuitn esseroe onroi n €. 6.700,00 iprodi paaicpmoroeasiii tptnii oero ii oropgetp
de qup e che ip stessp è dn roiteaerosi cpagroup e meroiteipie di nooropiniipae;

DATO ATTO che i’nmmpatnroe ecpapmicp oero i’naap 2023 di € 6.700,00 cpmoiessiii, è fanaiintp cpa i fpadi
stnaiint ni cnoitpip 1918001 dei biinacip di oroeiisipae 2023;

oERIFICATA in mnacnain di fguroe oropfessipanii di equiinieate oropfessipaniittà nii’iateroap deii’Eate, e che apa
ii spap cpaieaiipai ntie ia Cpasio oero ntiittà deiip stessp top;

oISTO ii Regpinmeatp oero ii cpaferoimeatp degii iacnroichi oropfessipanii n esoerot esteroai nii’Ammiaistroniipae
Cpmuanie,  che nii’nrot.  1  cpmmn 4  oroeiede che gii  iacnroichi  oero  oroestniipai  di  anturon  iateiietunie  (nrotstcn,
cuituronie, soprotina nache faniiiint niin roeniiiiniipae di eieat di onroi anturon apa si nooiichiap ie disopsiiipai
oroeiiste dnii’nrot. 7 cpmmn 6  dei Decroetp Legisintip a. 165/2001 e deii’nrot. 110 cpmmn 6 dei Decroetp Legisintip
a. 267/2000 e deii’nrot. 3 cpmmn 56 deiin Legge 244/2007;

oISTI 



● i’nrot.  147  bis  dei  D.  Lgs.  267/2000  e  i’nrot.  3  dei  iigeate  roegpinmeatp  dei  cpatropiii  iateroai  e  roiteautp  di
esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;

● i’nrot. 183 dei D. Lgs. 267/2000, cpme mpdifcntp dni D. Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie
deiie nmmiaistroniipai  oubbiiche,  e segantnmeate ii  cpmmn 5 ni seasi  dei  qunie i’imoegap di  soesn deie
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain;

● i’nrot.153, c. 5, dei D. Lgs a.267/2000;
● i’nrot.49, c.1, dei D. Lgs a.267/2000; 
● ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;
● ii Nupip Cpdice degii Aoonit;
● oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010;
● oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3

dei 09.03.2010;
● oISTO ii CIG a° ZB63A66CD6
● DATO ATTO che in ditn è eseate Duroc;

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei
cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn cpmuanie a. 267 dei 29/12/22;

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

Dntp  ntp  di  apa  tropinrosi  ia  situniipae  di  cpafitp  di  iateroessi  ia  roeiniipae  nii'ndpiipae  dei  oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D. Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.	.R. a.62/2013;

RITENUTA in oroporoin cpmoeteain,

DETERMINA
1a di oropiiederoe niin roeniiiiniipae dei oropgetp ia oroemessn, dn fpromniiiinroe cpa cproroisopadeain secpadp i’usp
dei  cpmmerocip,  nfdnadp  ip  stessp  niin  osicpipgn  dro.ssn  Michein  Emopiiai  C.F.  M	LMHL76A44G914o  	.  Iin
03581600271, imoeganadp in spmmn iprodn paaicpmoroeasiin onroi n Europ 6.700,00 ni cno. 1918001 dei biinacip di
oroeiisipae 2023, “Seroiiii diierosi oero in gestpae dei Ceatrop; oero ii oropgetp “Beaesseroe –s 	roeaderosi curon; 2023;
2a di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn, im-
outnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbei-
in:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€. 6.700,00 1918001 12 3 1 103

3a di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs 50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin oroeseate nggiudicniip -
ae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cn -
ronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016;
4a  di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 –s c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate;;
5a di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e nte -
stnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestunimea-
te nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;
6a di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di biina-
cip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e
diierorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2023;
7a di oropiiederoe che in defaiiipae deiin oroestniipae niieagn medinate cproroisopadeain, secpadp i’usp dei cpm-
merocip;
8a di dnroe ntp che in iiquidniipae dei seroiiiip niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 24/03/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.100 del 24/03/2023

22/03/2023Data: Importo: 6.700,00

Oggetto: PROGETTO BENESSERE 2023: PRENDERSI CURA. IMPEGNO DELLA SPESA.          CIG. N. ZB63A66CD6

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.300,00
112.441,80

6.700,00
119.141,80

47.158,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 26.000,00

15.874,00

6.700,00

22.574,00

Disponibilità residua: 3.426,00

Capitolo: 1918001

Oggetto: SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO DIURNO RICREATIVO
PER ANZIANI -INCARICHI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993127/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993127/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993127/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020177 - EMPOLINI MICHELABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 24/03/2023

ZB63A66CD6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 24/03/2023


